

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Arch-Tech ApS

Tinghøjvej 9
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3 / 7 2020


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 37 74 54 56



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Arch-Tech ApS
Tinghøjvej 9
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 37 74 54 56
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Brian Pastoft

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med bygningskonstruktørarbejde, tækkevirksomhed samt drift af flyveskole.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 67.284, hvilket betragtes som værende knapt tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	431.301	380.665
1 Personaleomkostninger	-316.906	-315.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.210	-26.210
DRIFTSRESULTAT	88.185	38.837
Andre finansielle indtægter	669	2.544
Andre finansielle omkostninger	-934	-9.254
RESULTAT FØR SKAT	87.920	32.127
Skat af årets resultat	-20.636	-8.712
ÅRETS RESULTAT	67.284	23.415
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	-232.716	23.415
DISPONERET I ALT	67.284	23.415

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	326.140	328.565
Produktionsanlæg og maskiner	42.507	66.292
Materielle anlægsaktiver	368.647	394.857
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.539	18.513
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	123.324	85.948
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.598	0
Finansielle anlægsaktiver	144.461	104.461
ANLÆGSAKTIVER	513.108	499.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.930	122.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.486	30.000
Selskabsskat	0	3.486
Andre tilgodehavender	35.382	12.622
Periodeafgrænsningsposter	0	11.000
Tilgodehavender	107.798	179.292
Likvide beholdninger	228.350	28.499
OMSÆTNINGSAKTIVER	336.148	207.791
AKTIVER	849.256	707.109

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	49.653	282.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
2 EGENKAPITAL	399.653	332.369
Hensættelse til udskudt skat	0	1.254
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	1.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.823	47.355
Selskabsskat	5.890	0
Anden gæld	108.348	83.947
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	309.542	242.184
Kortfristede gældsforpligtelser	449.603	373.486
GÆLDSFORPLIGTELSER	449.603	373.486
PASSIVER	849.256	707.109

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	301.948	301.664
Andre omkostninger til social sikring	14.958	13.954
	<u>316.906</u>	<u>315.618</u>

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	282.369	-232.716	49.653
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000	300.000
	<u>332.369</u>	<u>67.284</u>	<u>399.653</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Bri Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.